Rio Grande do Norte, 27 de Janeiro de 2016 Ano 2016 | No 1586

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
COMPRAS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E DE
CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 08.358.889/0001-95.

CONTRATADO: Sérgio Bezerra Pinheiro, inscrito no CPF (MF)
sob o nº 369.087.974-49.

OBJETO: Execução de serviços técnicos de engenharia para
assessoramento na elaboração de Plano de Trabalho referente
a convênio visando à implantação de melhorias para coleta e
destinação final de resíduos sólidos no Município de Santa
Cruz/RN e demais atividades inerentes às atribuições da área.

VALOR: R$ 15.600,00 (quinze e seiscentos mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 25, inciso II, combinado com o artigo 13,
inciso III, ambos da Lei Federal nº 8.666/93, com as
justificativas apensas aos autos do processo.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: “3.3.90.36 – Outros Serviços
de Terceiros (PF)”.

RECURSOS FINANCEIROS: FPM, ICMS e Receita Tributária
Municipal.

Data: 15 de janeiro de 2016.

Assinaturas: Fernanda Costa Bezerra /Prefeita Municipal/Pela
Contratante e Sérgio Bezerra Pinheiro/Contratado.

Publicado por:
RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES

Código Identificador: 5E4EEC06

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 27 de

Janeiro de 2016. Edição 1586.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal